

HANINGE KOMMUNSTYRELSE Kommunstyrelseförvaltningen
2016 -08- 23
Dnr. KS 2016/371

§ 37

**Taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds arbete med
prövning och tillsyn enligt miljöbalken**

Ärendet

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund ansvarar för medlemskommunernas arbete enligt Miljöbalken, undantaget strandskydd. Genom information, råd och avisningar arbetar förbundet förebyggande. Därutöver sker tillsyn bl. a genom inspektioner, handläggning av anmälan och ansökan, provtagningar samt inventeringar.

Miljöbalken omfattar i huvudsak förbundets arbete med miljöskyddstillsyn samt hälsoskyddstillsyn. Miljötillsynen riktar sig främst till verksamheter som definieras som miljöfarliga i 9 kap Miljöbalken, men omfattar även kemikaliehantering, avfallshantering, förorenade områden m.m. Hälsoskyddstillsynen riktar sig främst till verksamheter som kan antas påverka människors hälsa. Inom hälsoskyddstillsynen hanteras även frågor om olika störningar som kan innebära olägenheter för människors hälsa.

Förbundet föreslår att timavgiften för förbundets arbete med prövning och tillsyn justeras från 1 020 kr till 1 150 kr i 2017 års taxa. Vid beräkningen har förbundet utgått från SKLs upplägg för beräkning av timavgift.

Förbundet har två taxor som hänvisar sin timavgift till gällande timavgift i miljöbalkstaxan, och därmed påverkas av en justering i denna. Det gäller taxorna för förbundets tillsyn inom sprängämnesprekursorer samt internationella hot mot människors hälsa.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse den 8 augusti 2016, dnr 2016-2807

Taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds arbete med prövning och tillsyn enligt miljöbalken, dnr 2016-2807

Direktionens beslut

Direktionen beslutar att

- föreslå kommunfullmäktige i Haninge, Nynäshamn och Tyresö kommuner att anta föreslagen taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds arbete med prövning och tillsyn enligt miljöbalken samt att den ska gälla fr.o.m. 2017-01-01.

Denna paragraf förklaras omedelbart justerad.

Beslutet expedieras till

Kommunfullmäktige i Haninge, Nynäshamn och Tyresö kommuner

Akten


Justerandes signatur

Utdragsbestyrkande